HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 65 - TTr/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 10 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng”

-----

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Đam Rông.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 379/2024/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng quy định tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng”;

Thực hiện Công văn số 99/SNV-TĐKT ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Lâm Đồng về việc rà soát, bổ sung danh sách đề nghị tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng”.

Văn phòng Huyện ủy Đam Rông kính đề nghị UBND huyện tổng hợp, đề

xuất Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng xem xét, tặng Kỷ niệm chương đối với 02

cá nhân đang công tác tại Văn phòng Huyện ủy Đam Rông.

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện quan tâm, tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Phòng Nội vụ,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

Mẫu 1a

Nam Nữ

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Nguyễn Văn Châu 1974 Bí thư Huyện ủy

Điểm c

khoản 2

Điều 5

26 năm

10 tháng

-Từ tháng 8/1998-10/1998: Cán bộ kỹ thuật  Xí nghiệp tư vấn thiết kế Lâm

Nông nghiệp Lâm Đồng (Nay là Công ty cổ phần tư vấn Nông lâm nghiệp

Lâm Đồng);

- Từ tháng 10/1998-11/2003: Chuyên viên phòng Chế biến NLS&NNNT

thuộc Sở NN&PTNT Lâm Đồng (trong đó hợp đồng đến tháng 12/1999 và

thi tuyển công chức và chính thức được tuyển dụng công chức tháng

3/2000);

- Từ tháng 11/2003-3/2010: Chuyên viên phòng Kế hoạch –Tài chính,

thuộc Sở NN&PTNT Lâm Đồng;

- Từ tháng 3/2010- 5/2013: Phó trưởng phòng Trồng trọt, thuộc Sở

NN&PTNT Lâm Đồng;

- Từ tháng 5/2013- 3-2015: Phó Chi cục trưởng Chi cục PTNT tỉnh Lâm

Đồng;

- Từ tháng 3/2015- 11/2016: Chi cục trưởng Chi cục PTNT tỉnh Lâm

Đồng;

- Từ tháng 11/2016- 30/5/2017: Chánh thanh tra Sở Nông nghiệp và

PTNT Lâm Đồng;

- Từ 01/6/2017- 28/2/2019: Chuyên viên phụ trách lĩnh vực nông nghiệp

của Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh Lâm Đồng;

- Từ 01/3/2019 - 8/2024: Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Lâm Đồng (bổ nhiệm qua thi tuyển chức danh Phó giám đốc sở);

- Từ tháng 8/2024 - Nay: Bí thư huyện ủy Đam Rông.

- 2020: HTXSNV;

- 2021: HTXSNV;

- 2022: HTTNV;

- 2023: HTXSNV;

- 2024: HTTNV.

QĐ khen thưởng

làm tiêu chuẩn

Kết quả đánh giá,

xếp loại CBCCVC

TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN

(3)

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐANG CÔNG TÁC

Đủ tiêu chuẩn, điều kiện tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Lâm Đồng"

(Kèm theo Tờ trình số 65-TTr/VPHU ngày 10/6/2025 của Văn Phòng Huyện ủy

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ, đơn vị công

tác Tiêu

chuẩn xét

Thời

gian  xét

tặng

Tóm tắt quá trình công tác

Nam Nữ

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

QĐ khen thưởng

làm tiêu chuẩn

Kết quả đánh giá,

xếp loại CBCCVC

TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN

(3)

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ, đơn vị công

tác Tiêu

chuẩn xét

Thời

gian  xét

tặng

Tóm tắt quá trình công tác

2 Đa Cắt K' Hương 1972 Phó Bí thư Huyện ủy

Điểm c

khoản 2

Điều 5

30 năm 6

tháng

- Từ tháng 01/1995- 12/1998: Cán bộ Văn thư lưu trữ UBND xã Đầm Ròn

– Lạc Dương – Lâm Đồng;

- Từ tháng 01/1999 - 5/2004: Đảng ủy viên, Văn phòng- thống kê UBND

xã Đầm Ròn – Lạc Dương – Lâm Đồng;

- Từ tháng 6/2004 - 11/2004: Phó bí thư, Chủ tịch UBND xã Đầm Ròn –

Lạc Dương – Lâm Đồng;

- Từ tháng 12/2004 - 10/2010: Huyện ủy viên, Phó bí thư, Chủ tịch UBND

xã Đạ M’Rông – Đam Rông – Lâm Đồng;

- Từ tháng 11/2010 - 7/2015: Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Đạ

M’Rông – Đam Rông – Lâm Đồng;

- Từ tháng 7/2015 đến nay: Phó Bí thư Huyện ủy Đam Rông -  Lâm Đồng.

Quyết định số

1985/QĐ-UBND

ngày 06/12/2024

của UBND tỉnh

Lâm Đồng

- 2020: HTTNV;

- 2021: HTTNV;

- 2022: HTTNV;

- 2023: HTTNV;

- 2024: HTTNV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:14:53+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:15:01+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!